Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

25.03.2024 № В-4788

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Краеведение:
идеи и практика"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов "Краеведение: идеи и практика"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Жукова Светлана
Викторовна

"Городская воспитательная
программа "Мы - куряне!" -
инструмент патриотического
воспитания школьников средствами
краеведения"

1 место ДП-0 №153290

2 Кармаева Инесса
Вагисовна

«Мини – музей русской народной
культуры в детском саду» 1 место ДП-0 №153823

3 Хмелева Светлана
Александровна

Дидактическое игра по
формированию представлений о
родном крае детей старшего
дошкольного возраста «Города
Чувашии»

1 место ДП-0 №153889

4 Савельева Ольга
Валерьевна "Они прославили наш край" 1 место ДП-0 №153895

5 Нерубенко Инна
Борисовна Всемирный день водных ресурсов. 2 место ДП-0 №154099

6 Ахмадеева Светлана
Николаевна "Кузбасс малая родина" 1 место ДП-0 №154385

7 Деткина Светлана
Васильевна История поселка Междуреченский 1 место ДП-0 №155045

8 Шабалина Инна
Владимировна «Путешествие по России» 1 место ДП-0 №155237

9 Ермакова Ирина
Александровна

Викторина "Родной свой край люби
и знай" 1 место ДП-0 №155243

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина